
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

17 лютого 2021 року м. Кривий Ріг № 104

⌐                                                       ¬
Про відмову в упорядкуван-
ні нумерації гаражу в
ГБК «Саксаганець»

Розглянувши заяву гр. *** від 21. 01. 2021 реєстраційний номер *** щодо
упорядкування нумерації гаражу у складі гаражно-будівельного кооперативу
«Саксаганець» на вулиці Володимира Великого, 79 та пакет документів до неї,
в тому числі: копію технічного паспорту на гараж (машино-місце) № 34
блок № 2 ГБК «Саксаганець», виготовленого 30. 12. 2020 ФОП
Чернокульською І. Б., копію довідки від 06. 01. 2021 № 184426 КП ДОР
«Криворізьке бюро технічної інвентаризації», керуючись статтею 41 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про
регулювання містобудівної діяльності», розпорядженням голови обласної
державної адміністрації  від 09 травня 2016 року № Р-223/0/3-16 «Про
перейменування топонімів у населених пунктах області», рішенням Криво-
різької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повно-
важень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,  виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Відмовити гр. *** в упорядкуванні нумерації гаражу у складі гаражно-
будівельного кооперативу «Саксаганець» на вулиці Володимира Великого, 79
у зв’язку з наданням неповного пакета документів.

2. Відділу земельних відносин та будівництва виконкому районної у місті
ради підготувати лист з роз’ясненням причини відмови в упорядкуванні нуме-
рації гаражу у складі гаражно-будівельного кооперативу «Саксаганець» на ву-
лиці Володимира Великого, 79.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних
відносин та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт


